ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:       /QĐ-UBND

              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày         tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn tuyển tham gia Hội thao thể dục,

thể thao quốc phòng năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Căn cứ luật tổ chức Chính Quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 69/2020/TT-BQP ngày 15/6/2020 của Bộ Quốc phòng Quy

định chi tiết một số điều của Luật DQ về tập huấn, bồi dưỡng, huấn luyện, hội thi, hội

thao, diễn tập cho DQ;

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng và chế độ

chính sách đối với Dân quân tự vệ

Căn cứ kế hoạch số 630/KH-UBND ngày 09/4/2024 của Ban chỉ huy quân sự

huyện Định Hóa về việc tổ chức Hội thao thể dục, thể thao quốc phòng năm 2024.

          Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập đoàn tuyển tham gia thi đấu thể dục thể thao quốc phòng năm

2024 gồm các ông bà có tên sau đây:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Trưởng đoàn tham gia đoàn tuyển tham gia thi đấu thể dục thể thao quốc

phòng căn cứ chức năng, nhiệm vụ, tình hình thực tế; có trách nhiệm tham mưu giúp

UBND xã xây dựng kế hoạch tập luyện để tham gia đầy đủ các nội dung của Giải đảm

bảo đạt hiệu quả cao nhất.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong đoàn do trưởng đoàn phân công. Đoàn

tự giải thể sau khi kết thúc hội thi.

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND (b/c);

- Lãnh đạo UBND (b/c);

- Như điều 3;

- Lưu: VP, QS.

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

DANH SÁCH ĐOÀN TUYỂN XÃ QUY KỲ

Tham gia Hội thao thể dục, thể thao quốc phòng năm 2024

( Kém theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày       tháng 4 năm 2024)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
Ghi

chú

1 Ông: Nguyễn Hữu Hải Chỉ huy trưởng  Trưởng đoàn

2 Ông: Luân Đức Tung Phó chỉ huy trưởng Phó trưởng đoàn

3 Ông: Hoàng Văn Hải Thôn đội trưởng Vận động viên

4 Ông: Ôn Tiến Tú Thôn đội trưởng Vận động viên

5 Ông: Hoàng Văn Sửu Thôn đội trưởng Vận động viên

6 Ông: Trần Mạnh Linh Tiểu đội trưởng DQCĐ Vận động viên

7 Ông: Đặng Văn Hướng Tiểu đội trưởng DQCĐ Vận động viên

8 Ông: Hoàng Tuấn Anh Chiến Sỹ Dân quân Vận động viên

9 Bà: Lý Thị Hà Chiến Sỹ Dân quân Vận động viên

10 Bà: Mạc Thị Dinh Chiến Sỹ Dân quân Vận động viên

11 Bà Đặng Thị Trang Chiến Sỹ Dân quân Vận động viên

12 Bà: Lê Thúy Hường Chiến Sỹ Dân quân Vận động viên

13 Bà: Trương Thị Hải Yến Chiến Sỹ Dân quân Vận động viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T09:27:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T09:30:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T09:30:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T09:30:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T09:30:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T09:31:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!